
ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 
МЛАДИНСКА ЛИГА – ЖЕНИ 2017/18 

06.05.2018 – Сала Автокоманда, Скопје 

 

Полуфинале: 

06.05.2018 (10:00) ЖРК Вардар Јуниор – ЖРК Вардар 33-25 (18-13) 

06.05.2018 (12:30) ЖРК Металург – ЖРК Кичево 10 28-12 (16-07) 

 
Натпревар за 3 место: 

06.05.2018 (17:00) ЖРК Вардар – ЖРК Кичево 10   29-22 (14-11) 

 

Финале:  

06.05.2018 (19:00) ЖРК Металург – ЖРК Вардар Јуниор 37-22 (21-10) 

 

Конечна табела: 

1. ЖРК Металург – Скопје 

2. ЖРК Вардар Јуниор – Скопје 

3. ЖРК Вардар – Скопје 

4. ЖРК Кичево 10 – Кичево  

 

 

Координатор за Младински лиги      Комесар за Младински Лиги 

Марија Јовчева             Јовица Крстаноски 


